
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA,  prefeito de Balneário Camboriú, Estado de Santa

Catarina,  no uso de suas atribuições legais  que lhe são conferidas pelo artigo 72,  inciso VII  e IX,

combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do Município, e de acordo com o

artigo 9º da Lei nº 1.069/91,

RESOLVE:

1º Nomear  os  candidatos  abaixo  relacionados,  aprovados  no  Concurso  Público  da

Secretaria de Gestão Administrativa, Edital nº 006/2022:

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (40H)

PORTARIA NOME

29.378/2023 ALLAN JASZEWSKI DA SILVA 

29.379/2023 ANELYSE TOBIAS ZANCHET 

29.380/2023 BÁRBARA GONÇALVES FORNEROLLI 

29.381/2023 BRUNO BENITO DE BARROS 

29.382/2023 BRENDA CAROLINE DA SILVA AMORIM 

29.383/2023 CAMILA GARCIA 

29.384/2023 CARLOS EDUARDO FEITAL NOGUEIRA 

29.385/2023 CELIO DE OLIVEIRA REBOUÇAS 

29.386/2023 DARLEI BRAATZ DE ALMEIDA 

29.387/2023 EDUARDA HAUCH 

29.388/2023 EMERSON LUIZ PEREIRA

29.389/2023 FÁBIO MARTINS DA SILVA BRITO 

29.390/2023 FAUSTO ZIMMER JUNIOR 

29.391/2023 FERNANDO TRINDADE COSTA 

29.392/2023 GESUALDO DE SOUZA ALMEIDA

29.393/2023 GRACIELI LUNKES 

29.394/2023 GUILHERME GONÇALVES DA SILVA 

29.395/2023 GUILHERME NICOLAU GONÇALVES 

29.396/2023 GUSTAVO DO AMARAL RODRIGUES 

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipa l  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

29.397/2023 GUSTAVO VARGAS DE MELO 

29.398/2023 HELTON SIMÕES DE OLIVEIRA 

29.399/2023 JAQUELINE RAUBER 

29.400/2023 KARINA VIEIRA HOEPFNER 

29.401/2023 LAIANE DE OLIVEIRA CAVALLI 

29.402/2023 LARISSA GOULART DE SECRIERU 

29.403/2023 LETICIA HENZ DO ROSARIO 

29.404/2023 LUANA CRISTHINE DE SOUZA DA CRUZ 

29.405/2023 LUIZ HENRIQUE FESTI 

29.406/2023 PATRICIA MUCEDOLA SCHNEIDER 

29.407/2023 RAYANNE BRUNA VICENTE 

29.408/2023 RICLISON BATISTA DE SOUZA ARAÚJO

29.409/2023 ROBERTO COUTINHO MALATO 

29.410/2023 TABITA MARTINS OLIVEIRA 

29.411/2023 THIAGO DE JESUS 

29.412/2023 VANDJORE DE MATTOS RIBEIRO 

2º  Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 20 de abril de 2023.

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipa l  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000


